

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

§ 100

Tampereen seudun ammattiopiston ammatillisen peruskoulutuksen aloituspaikat kevään 2023 yhteishaussa (yhteistoiminta-alueen asia)

TRE:6013/12.02.01/2022

Valmistelija / lisätiedot:
Kirsi Viskari

Valmistelijan yhteystiedot

Johtaja, ammatillinen koulutus Kirsi Viskari, puh. 0400 376 420,
opintoasiainjohtaja Merja Sarvala, puh. 041 730 0075
ja opintoasianpäällikkö Raija Möttönen, puh. 050 344 2484, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä

Hallintosihteeri Aino Jokinen, puh. 040 801 6103, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Teppo Rantanen, Johtaja

Päätösehdotus

Opetushallituksen Opintopolku-järjestelmään ilmoitetaan kevään 2023 yhteishaun opiskelijapaikkoja liitteenä olevan taulukon mukaisesti.

Johtaja, ammatillinen koulutus valtuutetaan päättämään jatkuvan haun opiskelijapaikkojen kohdentamisesta alueen työvoimatarpeen mukaisille aloille.

Elinvoima- ja osaamislautakuntaa informoidaan lukuvuoden aikana koulutuksen täyttöasteesta.

Perustelut

Ammatillisen koulutukseen hakeudutaan joko oppivelvollisille ja muille ilman tutkintoa oleville tarkoitetussa yhteishaussa tai kaikille hakijoille tarkoitetussa jatkuvassa haussa. Yhteishaun kautta hakeudutaan perustutkintokoulutukseen ja tutkintokoulutukseen valmentavaan koulutukseen (TUVA-koulutukseen) ja jatkuvan haun kautta edellisten koulutuksien lisäksi ammatti- ja erikoisammattitutkintokoulutuksiin, jotka voidaan suorittaa myös oppisopimuskoulutuksena. Opiskelija voi tutkinto-opiskelijana suorittaa koko tutkinnon tai tutkinnon osan, ja hän voi valita tutkintoonsa osia toisista tutkinnoista. Lisäksi opiskelijalla on mahdollisuus suorittaa ammatillisen tutkinnon rinnalla yo-tutkinto.

Tampereen kaupunkiseudun työ- ja elinkeinoelämän osaamistarpeeseen vastaamiseksi oppivelvollisille ja ilman tutkintoa oleville suunnataan opiskelijavuosiintiöstä opiskelupaikkoja siten, että oppivelvollisuuden suorittaminen ja pitkän aikavälin osaajatarve voidaan turvata. Työ- ja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

elinkeinoelämän osaajatarpeisiin ja työikäisten jatkuvan oppimisen tarpeisiin tulee vastata nopeasti, joten osa opiskelijavuosiintiöstä täytetään jatkuvan haun kautta. Koulutustarjonta suunnitellaan ja hakeutumisen markkinointi kohdennetaan erityisesti aloille, joilla on työvoimapula.

Yhteishaun opiskelijapaikkojen suuntaamisessa eri koulutusaloille on huomioitu alueen kuntien ja työelämäkumppanien näkemykset koulutus- ja osaamistarpeista. Lisäksi valmistelussa on otettu huomioon ennakkointitiedot, ikäluokkien koko, hakeutumistiedot sekä oppivelvollisuuden laajentuminen ja tutkintokoulutukseen valmentava koulutus.

Tampereen kaupungin valtiosuusrahoituksen perusteena oleva tavoitteellinen opiskelijavuosimäärä on 8627 opiskelijavuotta, joka koostuu perustutkinnoista, ammattitutkinnoista ja erikoisammattitutkinnoista, sisältäen oppisopimuksella toteutetun koulutuksen.

Esityksessä opiskelijapaikkoja suunnataan kevään 2023 yhteishaussa peruskoulun päättävälle oppivelvollisille ja ilman aiempaa tutkintoa oleville hakijoille 2845 paikkaa. Näistä 2845 opiskelijapaikasta on suunnattu 2333 perustutkintoihin ja 512 tutkintokoulutukseen valmentavaan koulutukseen (TUVA-koulutukseen). Tutkintokoulutukseen valmentavan koulutuksen opiskelijapaikkamäärä on joustava, ja tarvittaessa opiskelijapaikkoja voidaan lisätä ilman opiskelupaikkaa jääneille oppivelvollisille.

Kevään 2023 yhteishaussa opiskelijapaikkamäärä vähenee muutamissa perustutkinnoissa edelliseen vuoteen verrattuna. Sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon opiskelijapaikkamäärien vähennykset Lempäälän, Kangasalan ja Santalahdentien toimipisteissä johtuvat siitä, että aiempina vuosina yhteishaun hakijamäärät eivät ole riittäneet sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon opiskelijapaikkojen täyttämiseen. Täyttämättä jääneet opiskelijapaikat on siirretty jatkuvaan hakuun.

Nokian toimipisteen ravintola- ja cateringalan perustutkinnon opiskelijapaikat täytetään jatkuvassa haussa. Koska Nokian toimipisteessä ei ole ravintola- ja cateringalan oppimisympäristöjä ja koulutus toteutetaan työvaltaisesti. Nokian toimipisteessä keskitytään jatkossa jatkuvan haun kautta tulevien opiskelijoiden yksilöllisten opiskelupolkujen toteutukseen.

Tutkintokoulutukseen valmistava koulutus (TUVA) Tampereella keskitetään kolmeen toimipisteeseen. Nokialla lisätään TUVA-koulutuksen opiskelijapaikkoja kymmenellä.

Sisäministeriö on laatinut muistion (SM011:00/2022) tilapäistä suojelua saavien tilanteesta Suomessa. Muistiossa todetaan, että suojelua saavat voivat hakea Suomesta kotikunnan rekisteröintiä vuoden oleskelun jälkeen. Käytännössä Ukrainasta tulleita voidaan rekisteröidä kotikuntiin

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

maaliskuusta 2023 lähtien. Alle 18-vuotiaat voivat tällöin tulla laajennetun oppivelvollisuuden piiriin, mikäli heillä on kotikunta Suomessa. Tässä vaiheessa on vaikea arvioida mahdollisten uusien oppivelvollisten nuorten määrää Tampereen seudulla, mutta on todennäköistä, että koulutuspaikkoja tulee lisätä jo kevästä 2023 alkaen. Nämä opiskelijamäärälisäykset edellyttävät myös päätöksiä lisärahoituksesta. Tilapäistä suojelua saavien osalta on jo tällä hetkellä tarvetta lisätä suomen kielen opetusta, jotta tilapäistä suojelua saavat nuoret ja aikuiset voivat siirtyä TUVA-koulutukseen ja edelleen ammatilliseen koulutukseen.

Hallintosäännön 21 §:n mukaan elinvoima- ja osaamislautakunta vastaa kaupungin ja koko yhteistoiminta-alueen koulutuspolitiikan suuntaviivojen määrittelystä sekä koulutuspoliittisesta ohjauksesta ammatillisen koulutuksen osalta.

Tiedoksi

Tredu koulutuspäälliköt, Tredu johtoryhmä, Tarja Kirvesmäki, Minna Harju

Liitteet

1 Liite Elosa 13.9.2022 Tredun aloituspaikkasuunnitelma kevään 2023 yhteishaussa

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi kaupungin internetsivuille www.tampere.fi. 20.9.2022

Päätös on lähetetty sähköpostilla 19.9.2022
Pyydettyessä ote toimitetaan liitteineen.

Muutoksenhakuviranomainen

Elinvoima- ja osaamislautakunta

Tampere
19.09.2022

Aino Jokinen
Hallintosihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§100

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asiointin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.